

**Protokół Nr 74/2016  
z posiedzenia Zarządu Powiatu Nowotomyskiego  
w dniu 2 września 2016r.**

W posiedzeniu Zarządu udział wzięli Członkowie Zarządu Powiatu, Przewodnicząca Rady Powiatu Nowotomyskiego – Maria Galas, Sekretarz Powiatu – Ryszard Napierała oraz Skarbnik Powiatu – Agnieszka Biegaj, zgodnie z listą obecności, która stanowi *załącznik nr 1* do protokołu.

Na posiedzeniu nieobecny Wicestarosta – Tomasz Kuczyński.

Na posiedzenie Starosta zaprosił również Kierownika Wydziału Edukacji, Kultury i Komunikacji Społecznej – Marka Nyćkowiaka.

**Starosta** zapytał, czy do porządku obrad są propozycje lub uwagi? Nikt się nie zgłosił.

**Zarząd jednogłośnie przyjął porządek obrad**, który stanowi *załącznik nr 2* do protokołu.

**Ad.1.**

**Podjęcie uchwały w sprawie rozstrzygnięcia II edycji otwartego konkursu ofert na wsparcie realizacji zadania publicznego Powiatu Nowotomyskiego w 2016 roku z dziedziny działalności na rzecz dzieci i młodzieży.**

Kierownik Wydziału Edukacji, Kultury i Komunikacji Społecznej – Marek Nyćkowiak omówił przedmiotową uchwałę (na konkurs wpłynęło łącznie 39 wniosków).

**Starosta** zapytał, czy są pytania? Pytań nie było.

**Starosta** poddał uchwałę pod głosowanie.

**Zarząd Powiatu jednogłośnie podjął uchwałę nr 162/EK/2016 w sprawie rozstrzygnięcia II edycji otwartego konkursu ofert na wsparcie realizacji zadania publicznego Powiatu Nowotomyskiego w 2016 roku z dziedziny działalności na rzecz dzieci i młodzieży.**

**Ad.2.**

**Podjęcie uchwały w sprawie opracowania materiałów planistycznych do projektu budżetu na 2017 rok.**

**Starosta** zapytał, czy są pytania? Pytań nie było.

**Starosta** poddał uchwałę pod głosowanie.

**Zarząd Powiatu jednogłośnie podjął uchwałę nr 163/FN/2016 w sprawie opracowania materiałów planistycznych do projektu budżetu na 2017 rok.**

**Ad.3.**

**Wniosek Dyrektora Zespołu Szkół Rolnicze Centrum Kształcenia Ustawicznego w Trzciance o dokonanie ubezpieczenia od zdarzeń losowych bydła znajdującego się na stanie placówki.**

**Zarząd pozytywnie rozpatrzył przedmiotowy wniosek.**

**Ad.4.**

**Wniosek Dyrektora Zespołu Szkół Rolnicze Centrum Kształcenia Ustawicznego w Trzciance o zmianę planu dochodów w planie finansowym na 2016 rok.**

**Zarząd postanowił rozpatrzeć wniosek na kolejnym posiedzeniu Zarządu.**

**Ad.5.**

Wniosek Burmistrza Zbąszynia o podjęcie działań mających na celu likwidację uciążliwości spowodowanych odprowadzaniem wód opadowych z Zespołu Szkół Nr 1 w Zbąszyniu.

*Zarząd zlecił Wydziałowi Edukacji, Kultury i Komunikacji Społecznej analizę przedmiotowego wniosku i zobowiązał Wydział do przedłożenia wniosków na kolejnym posiedzeniu Zarządu.*

**Ad.6.**

Wniosek Sołtysa wsi Szarki o zwrócenie się do Nadleśnictwa Grodzisk Wlkp. w sprawie współpracy przy budowie drogi powiatowej i ścieżki rowerowej oraz dokończenie budowy drogi już rozpoczętej.

*Zarząd zapoznał się z przedmiotowym wnioskiem.*

**Ad.7.**

Przyjęcie na XXI sesję Rady Powiatu:

- a) zmian do projektu uchwały w sprawie udzielenia pomocy finansowej w formie dotacji celowej Gminie Lwówek,
- b) zmian do projektu uchwały w sprawie zmiany budżetu Powiatu na rok 2016,
- c) zmian do projektu uchwały w sprawie uchwalenia zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Powiatu Nowotomyskiego na lata 2016 - 2027.
- d) projektu uchwały w sprawie udzielenia pomocy finansowej w formie dotacji celowej Gminie Zbąszyń,
- e) projektu uchwały w sprawie kierunku działania Zarządu Powiatu Nowotomyskiego w ramach Programu Rozwoju Gminnej i Powiatowej Infrastruktury Drogowej na lata 2016-2019.

*Zarząd przyjął ww. projekty uchwał na XXI sesję Rady Powiatu.*

**Ad.8.**

Sprawy bieżące:

- a) zapoznanie się z podziękowaniami Rektora Uniwersytetu Przyrodniczego w Poznaniu za współpracę z Starostą Nowotomyskim

*Zarząd zapoznał się z podziękowaniami.*

- b) organizacja punktów nieodpłatnej pomocy prawnej w 2017 roku

Sekretarz Powiatu omówił przedmiotowy temat.


*Zarząd Powiatu zaakceptował propozycje przedstawione przez Sekretarza Powiatu.*

Starosta zapytał, czy są jakieś tematy do poruszenia? Nikt się nie zgłosił. Po wyczerpaniu porządku obrad Starosta zakończył posiedzenie Zarządu.

Protokolant:

Agnieszka Henicz



PRZEWODNICZĄCY ZARZĄDU  
  
Ireneusz Kozdecki